
 

 
 لإستلزام المعاليم الموظفة  إعلان بتة عمومية

 بمنوبة ةلسوق الأسبوعيعلى ا
 20/05/2021بتاريخ  الأولى للمرة 

 
 

 علنيو المزاد ال إجراء بتة عمومية بالإشهارأنه تقرر  بإعلام العموممنوبة  بلديةرئيس يتشرف                
 :التالي حسب بيانات الجدول  بمنوبة  ةالسوق الأسبوعي لتبتيت المعاليم الموظفة على

 

 مدة اللزمة تاريخ و مكان البتة الضمان الوقتي السعر الافتتاحي موضوع اللزمة

السوق 

الاسبوعي 

 ةبمنوب

 
 دينار 50.000
 

 
 دينار 5.000

 20/05/2021 الخميس

على بقصر بلدية منوبة 

 صباحا العاشرة الساعة 

من غرة  سبعة أشهر بداية

إلى موفى   2021 جوان

 2021ديسمبر 

 

      
 يتعين على كل المترشح تقديم الوثائق التالية:       

 
أن مقدم  يثبتح على الشرف يتتضمن تصر وبةإدارة بلدية منمطبوعة خاصة )إستمارة( تسحب من  /01  

        ، وشركاه في مجال استغلال الاسواق العرض ليس في حالة إفلاس و تتضمن كذلك تجارب مقدم العرض
 و تقديمها مع الملف الإداري.وامضاءها يتم تعمير الإستمارة المذكورة 

 .نسخة من بطاقة التعريف الوطنية /02  
 بثلاثونممضى من طرف المترشح مقابل دفع معلومها المقدر  من بلدية منوبة يسحب كراس الشروط /03

طبقا للأمر  غير خاضعة للتعريف بالإمضاءو أن كراسات الشروط المتعلقة باللزمات مع العلم د (،   30)  دينارا

 .2018ديسمبر  25المؤرخ في  2018 لسنة 1067الحكومي عدد 

      من مجلة الضريبة  56عول )المعرف الجبائي ( طبقا لمقتضيات الفصل نظير من الباتيندة سارية المف /04
 على الاشخاص الطبيعيين والضريبة على الشركات .

 تسوية الوضعية الجبائية للمترشح لم يمضي عليها تسعون يوما. شهادة تثبت /05
 شهادة ابراء من الديون الراجعة للجماعات المحلية . /06
 لتاسيسي للشركة اذا كان المتعهد شخصا معنويا .نسخة من العقد ا /07
     ( دينار 5.000)دينار خمسة آلاف من السعر الافتتاحي ( بمبلغ قدره  1/10)  اثبات تامين ضمان وقتي /08

  .بلدية منوبةمحتسب  بمنوبة البلديقابض ال السيد مسلم من قبلبوصل في الغرض و ذلك 
 

عبارة                              إلارف مغلق لا يتضمن أي معطيات حول مقدم العرض توضع الوثائق المذكورة بظ       

"  2021ديسمبر  31إلى  2021جوان  01من  لا يفتح لزمة استخلاص المعاليم بالسوق الأسبوعية بمنوبة" 

 ابل وصل اثباتمق مباشرة بلدية منوبةالبريد السريع أو يودع بمكتب ضبط  أو ويرسل بالبريد مضمون الوصول

 .و ذلك قبل يوم البتة

 
        

 الجمهورية التونسية              
 
 و البيئة الشؤون المحليةوزارة          

                   
 بلدية منوبة                   
  

 



 يقع إختيار العرض الأمثل بالإعتماد على:  
 توفر جميع الوثائق المطلوبة بعنوان العرض الإداري. -

 أعلى ثمن مقترح. -

 

 سيتولى: باللزمة الفائز مع الإشارة إلى أن

 هو منصوص بكراس الشروط. قيمة اللزمة حسب ما بالمائة من 25إكمال الضمان النهائي و المحدد  *

حسب ما هو  مائة من قيمة اللزمةبال 0.5محدد بـتسجيل عقد اللزمة و كراس الشروط ال تأمين مبلغ ضمان* 

 منصوص بكراس الشروط.

بعملية تنظيف السوق الأسبوعية بمنوبة طيلة فترة اللزمة تقوم بمقتضاها بلدية منوبة رفع فضلات اتفاقية  * إبرام

 د (. 7.000لغ قدره سبعة آلاف دينار ) دفع مبمقابل 

 

 المصادقة عليهافظ البلدية لنفسها بحق عدم إجراء البتة عند الاقتضاء ولا تصبح نافذة المفعول إلا بعد توتح     
  .المجلس البلدي بمنوبةمن قبل 

 
            ، ي شاكر منوبةادشارع اله 13ولمزيد الإرشادات ، يمكن الاتصال مباشرة بمقر البلدية الكائن بـ       

 أثناء أوقات العمل. 71.603.397 – 71.602.397أو عن طريق الهاتف : 
 
 
 
 
 
 
 
 

 رئيس بلدية منوبة   
 

 سليم بن عماره   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 إعلان بتة عمومية لإستلزام المعاليم الموظفة 
 بمنوبة المسلخ البلديعلى 

 20/05/2021بتاريخ  الأولىللمرة  
 
 

بإعلام العموم أنه تقرر إجراء بتة عمومية بالإشهار و المزاد العلني منوبة  يتشرف رئيس بلدية               
 :التالي بمنوبة حسب بيانات الجدول  المسلخ البلدي لتبتيت المعاليم الموظفة على

 

 مدة اللزمة تاريخ و مكان البتة الضمان الوقتي السعر الافتتاحي موضوع اللزمة

 المسلخ البلدي

 بمنوبة

 
 دينار 70.000
 

 
 دينار 7.000

 20/05/2021 الخميس

بقصر بلدية منوبة على 

 الساعة الحادية عشر
 صباحا

غرة من  سبعة أشهر بداية

إلى موفى   2021 جوان

 2021ديسمبر 

 

      
 يتعين على كل المترشح تقديم الوثائق التالية:       

 
أن مقدم  يثبتإدارة بلدية منوبة تتضمن تصريح على الشرف مطبوعة خاصة )إستمارة( تسحب من  /01  

        ، تغلال الاسواقوشركاه في مجال اس العرض ليس في حالة إفلاس و تتضمن كذلك تجارب مقدم العرض
 و تقديمها مع الملف الإداري.وامضاءها يتم تعمير الإستمارة المذكورة 

 .نسخة من بطاقة التعريف الوطنية /02  
ممضى من طرف المترشح مقابل دفع معلومها المقدر بثلاثون  يسحب من بلدية منوبة كراس الشروط /03

طبقا للأمر  غير خاضعة للتعريف بالإمضاءشروط المتعلقة باللزمات و أن كراسات المع العلم د (،   30دينارا ) 

 .2018ديسمبر  25المؤرخ في  2018 لسنة 1067الحكومي عدد 

      من مجلة الضريبة  56نظير من الباتيندة سارية المفعول )المعرف الجبائي ( طبقا لمقتضيات الفصل  /04
 .على الاشخاص الطبيعيين والضريبة على الشركات 

 تسوية الوضعية الجبائية للمترشح لم يمضي عليها تسعون يوما. شهادة تثبت /05
 شهادة ابراء من الديون الراجعة للجماعات المحلية . /06
 نسخة من العقد التاسيسي للشركة اذا كان المتعهد شخصا معنويا . /07
     ( دينار 7.000)دينار آلاف  سبعةمن السعر الافتتاحي ( بمبلغ قدره  1/10)  اثبات تامين ضمان وقتي /08

  .بلدية منوبةمحتسب  البلدي بمنوبةقابض ال السيد مسلم من قبلو ذلك بوصل في الغرض 
عبارة                              إلاتوضع الوثائق المذكورة بظرف مغلق لا يتضمن أي معطيات حول مقدم العرض        

"  2021ديسمبر  31إلى  2021جوان  01من  بمنوبة بالمسلخ البلدي لا يفتح لزمة استخلاص المعاليم" 

 مقابل وصل اثبات بلدية منوبة مباشرةالبريد السريع أو يودع بمكتب ضبط  أو ويرسل بالبريد مضمون الوصول

 .و ذلك قبل يوم البتة

 الجمهورية التونسية            
 

 

 و البيئة الشؤون المحليةوزارة         
                

 بلدية منوبة                
   
 
 
 



        
 يقع إختيار العرض الأمثل بالإعتماد على:  

 نوان العرض الإداري.توفر جميع الوثائق المطلوبة بع -

 أعلى ثمن مقترح. -

 

 باللزمة سيتولى: الفائز مع الإشارة إلى أن

 حسب ما هو منصوص بكراس الشروط. بالمائة من قيمة اللزمة 25لمحدد إكمال الضمان النهائي و ا *

ا هو بالمائة من قيمة اللزمة حسب م 0.5تأمين مبلغ ضمان تسجيل عقد اللزمة و كراس الشروط المحدد بـ* 

 منصوص بكراس الشروط.

 د (. 7.000تهلاك الكهرباء و الماء المحدد بسبعة آلاف دينار ) * تأمين مبلغ ضمان إس

بعملية تنظيف السوق الأسبوعية بمنوبة طيلة فترة اللزمة تقوم بمقتضاها بلدية منوبة رفع فضلات اتفاقية  * إبرام

 (.د  7.000دفع مبلغ قدره سبعة آلاف دينار ) مقابل 

 

المصادقة عليها وتحتفظ البلدية لنفسها بحق عدم إجراء البتة عند الاقتضاء ولا تصبح نافذة المفعول إلا بعد      
 من قبل المجلس البلدي بمنوبة. 

 
شارع الهادي شاكر منوبة،              13ولمزيد الإرشادات ، يمكن الاتصال مباشرة بمقر البلدية الكائن بـ       

 أثناء أوقات العمل. 71.603.397 – 71.602.397يق الهاتف : أو عن طر
 

 

 

 

 

 

 

 

 رئيس بلدية منوبة                                                                                         
 

 سليم بن عماره   


